

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JULY 17, 2026

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017

Website: www.kanco.in, email id: compliance@kanco.in

Telefax: (033) 2281 5217

35th Annual General Meeting of Kanco Enterprises Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Enterprises Limited will be held on Tuesday, 18th August, 2026 at 11:30 A.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars to transact businesses that is set forth in the notice of the 35th AGM, without the physical presence of the Members at a common venue. The deemed venue for the AGM shall be the registered office of the Company. Central Depository Services Limited (CDSL) will be providing the facility for remote e-voting, for participation in the AGM through VC facility and e-voting during the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Notice of the 35th AGM along with the Annual Report 2025-2026 will be sent only through electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and same shall also be available on the Company's website at www.kanco.in, the website of the Stock Exchange i.e. Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and also on the website of CDSL i.e www.evotingindia.com.

For shareholders, whose email id is not registered, a letter providing the web link including the exact path where the complete details of the Annual Report are available will be sent at the registered address in In compliance with the SEBI (LODR) Regulations, 2015, as amended.

Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM;

Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not

registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for e-voting shall be sent to members who have registered their email addresses with the Company / Depository Participants.

Manner of registering / updating email addresses:

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company or Depository Participants, are requested to follow the instructions as stated below:

- Members holding shares in Physical form: Register / update the details in prescribed Form ISR 1 duly filed and signed with MUFG Intime India Private Limited., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Members may download the prescribed forms from www.kanco.in / www.in.mpms.mufg.com.

- Members holding shares in Demat form: Please contact your Depository Participant (DP), and register/update your email address and/or bank account details as per the advice given by your DP.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 12th August, 2026 to Tuesday, 18th August, 2026 (both days inclusive) (both days inclusive) for the purpose of 35th Annual General Meeting.

By order of the Board

Place : Kolkata

Manisha Gupta

Date : 17th July, 2026

Company Secretary & Compliance Officer



ARTHIK LIPI

FRIDAY, JULY 17, 2026

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস : জসমিন টাওয়ার, চতুর্থ তল, ৩১ শেখরপুরীর সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭

Website : www.kanco.in, E-mail Id : compliance@kanco.in

টেলিফোন : (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেডের ৩৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা ভিডিও কনফারেন্সিং / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, বই সমাপন

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড-এর সদস্যদের ৩৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আগামী মঙ্গলবার, ১৮ই আগস্ট, ২০২৬ তারিখে সকাল ১১:৩০ মিনিটে (১ম সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) অনুষ্ঠিত হবে। ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত কার্য সম্পাদনের জন্য এই সভাটি এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলারসমূহ মেনে অনুষ্ঠিত হবে এবং এতে কোনো সাধারণ স্থানে সদস্যদের সশরীরে উপস্থিতির প্রয়োজন হবে না। এজিএম-এর জন্য নির্ধারিত স্থান হবে কোম্পানির নিবন্ধিত কার্যালয়। সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল) ভিসি সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর জন্য দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদান করবে। ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ১০৩ ধারা অনুযায়ী কোরামের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

৩৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২০২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে, যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট(সমূহ)-এর কাছে নিবন্ধিত আছে। এছাড়াও এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kanco.in, স্টক এক্সচেঞ্জ অর্থাৎ কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evotingindia.com এও পাওয়া যাবে।

সংশোধিত SEBI (LODR) রেগুলেশন, ২০১৫-এর বিধান অনুযায়ী, যেসব শেয়ারহোল্ডারের ইমেল আইডি নিবন্ধিত নয়, তাদের নিবন্ধিত ঠিকানায় একটি চিঠি পাঠানো হবে। এই চিঠিতে বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়ার সঠিক পদ্ধতি ওয়েব লিঙ্কটি দেওয়া থাকবে।

দূরবর্তী ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের পদ্ধতি

এজিএম চলাকালীন সিস্টেম:

ডিম্যান্ডেরিয়লাইজড মোড ও ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্য এবং যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তাদের জন্য দূরবর্তী ই-ভোটিং/এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত নির্দেশাবলী এজিএম-এর নোটিশে প্রদান করা হয়েছে। এজিএম-এ ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধাও উপলব্ধ থাকবে এবং এজিএম-এ উপস্থিত যে সকল সদস্য দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তারা এজিএম-এ ভোট দিতে পারবেন। যে সকল সদস্য কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেছেন, তাদের কাছে ই-ভোটিং-এর

জন্য লাইন ক্রেডেনশিয়াল পাঠানো হবে।

ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন/হালনাগাদ করার পদ্ধতি:

যেসব সদস্য কোম্পানি বা ডিপোজিটরি পার্সিপেটদের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন বা আপডেট করেননি, তাদের নিচে উল্লিখিত নির্দেশাবলী অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে:

যেসব সদস্য বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধারণ করেন: কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর এজেন্ট (“আরটিএ”) এমইউএফজি ইন্টার্নাল ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে (investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com-এ যথাযথভাবে দাখিলকৃত ও স্বাক্ষরিত নির্ধারিত ফর্ম ISR ১-এ বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করুন। সদস্যরা www.kanco.in/www.in.mpms.mufg.com থেকে নির্ধারিত ফর্মগুলি ডাউনলোড করতে পারেন।

ডিম্যাট ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যগণ: অনুগ্রহ করে আপনার ডিপোজিটরি পার্সিপ্যাক্ট (ডিপি)-এর সাথে যোগাযোগ করুন এবং তাদের পরামর্শ অনুযায়ী আপনার ইমেল ঠিকানা এবং/অথবা ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ নিবন্ধন বা আপডেট করুন।

এজ্জাও, সংশোধিত কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪-এর সাথে পঠিতব্য কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ৯১ ধারা অনুসারে, ৩৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্য রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর বই বুধবার, ১২ই আগস্ট, ২০২৬ থেকে মঙ্গলবার, ১৮ই আগস্ট, ২০২৬ পর্যন্ত (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্থান : কলকাতা

মণীষা গুপ্তা

তারিখ : ১৭ জুলাই, ২০২৬

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

